

**CERTIFICATE OF ACCEPTANCE OF PRICES IN THE REQUEST FOR QUOTATION
BIDS & AWARDS COMMITTEE
CITY GOVERNMENT OF CALAPAN**

We the undersigned members of the Committee on Award, after careful deliberation on several prices quoted in the shopping / bidding for supplies as can be seen in the herein attached abstract of prices, hereby unanimously decide to accept the bids itemized there under for being the lowest calculated responsive bid to the government and awarding the same to the respective bidders.

The Items Awarded to: **J A LHOUSSE ENTERPRISES**

PHILGEPS Reg. No. 2016-180325

QTY.	UNIT OF ISSUE	ITEM & DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
6	btl	Dishwashing liquid 250 ml, antibac	129.00	774.00
9	box	Disposable facemask FDA Approved, 50s	249.00	2,241.00
4	box	Disposable gloves, large	999.00	3,996.00
100	pcs	tissue paper, 2ply, individually wrapped	17.00	1,700.00
100	pcs	Kithen paper towel	74.00	7,400.00
2	pcs	3 layer utility cart	3,999.00	7,998.00
2	pcs	trolley cart foldable,adjustable push cart	1,499.00	2,998.00
2000	pcs	paper cups	4.00	8,000.00
60	kl	coffee grounds	479.00	28,740.00
120	kl	sugar	99.00	11,880.00
30	packs	creamer 48s,5g	149.00	4,470.00
3	boxes	instant coffee 50g x10 x24	3,599.00	10,797.00
6	pcs	scrubbing pad with foam	34.00	204.00
6	pcs	Hand Towel	39.00	234.00
10	pack	Garbage bag, diodegradable, 50s large	124.00	1,240.00
5	pcs	permanent marker,broad,black	64.00	320.00
5	pcs	permanent marker,broad,black	129.00	645.00
			subtotal 3	93,637.00
			subtotal 2	107,794.00
			subtotal 1	124,753.00
			TOTAL	326,184.00

IN WITNESS WHEREOF, we hereby affix our signatures this MAR 15 2024 in the City of Calapan.

ENGR. MOSS L. SIMBAHAN
Engineer II
BAC Member

DULCE AMOR E. LAO
Planning Officer III
BAC Member

Atty. REY DANIEL S. ACEDILLO
City Legal Officer
BAC Member

Dr. FEBY DAR C. MANGLICMOT
City Veterinarian
BAC Vice - Chairperson

Engr. BENJAMIN L. ACEDERA
City Engineer
BAC Chairperson

MARLOU F. MORILLO
City Mayor
End User